

RESPONSE LETTER FOR THE COMMENT

Dear Editor,

Please find enclosed the edited manuscript in Word format (file name: : 27076-Edited.doc)

Title: Metabolic imaging in guidance of isolated pelvic implantation metastasis curative treatment after spontaneous ruptured hepatocellular carcinoma resection: Case report

Author: Bing Hao, Wei Guo, Na-Na Luo, Hao Fu, Hao-Jun Chen, Long Zhao, Hua Wu, Long Sun

Name of Journal: *World Journal of Gastroenterology*

ESPS Manuscript NO: 27076

Response to Reviewer Comments

This is my answer for your comment, please give suggestion, we will revise again.

Reviewer #1:

The manuscript entitled "Metabolic imaging in guidance of isolated pelvic implantation metastasis curative treatment after spontaneous ruptured hepatocellular carcinoma resection: A case report" by Bing Hao et al. is submitted for publication consideration. Imaging supports the findings. It is well-documented, written and presented.

Response:

Thank you for the important suggestion.

Reviewer #2:

Describing complications in oncology is very reasonable. I do not have substantial criticisms to the present case report.

Response:

Thank you for the important suggestion.